✠ **Exultabunt Sancti in gloria.
✠ Lætabuntur in cubilibus suis.**

*La prima Domenica dopo l'Ottava
d'Ognissanti, nella Diocesi di Torino.*

**FESTA DELLA DEDICAZIONE DI TUTTE
LE CHIESE**

Il tutto come nel suo Comune a pag. 231.

**18 9bre. LA DEDICAZ. DELLE BASILICHE
DEI Ss. APOSTOLI PIETRO E PAOLO**

Come nel Com. della Dedicaz. della Ch. p. 231.

21 novembre. PRESENTAZ. DELLA B. V. M.

Come nel Vesp. della Madonna a pag. 193.

8 dicembre. CONCEZIONE DELLA B. V. M.

Come nel Vesp. della Madonna a pag. 193.

✠ **Conceptio est hodie Sanctæ Mariæ Vir-
ginis.**

✠ **Cujus vita inclyta cunctas illustrat Ecclesias.**

**10 dicembre. TRASLAZIONE
DELLA SANTA CASA DI LORETO**

Come dal Vesp. della Madonna a pag. 193.

✶ Hæc est domus Domini firmiter ædificata.

℞ Bene fundata est supra firmam petram.

**18 dicembre. ASPETTAZIONE DEL PARTO
DELLA B. V. MARIA**

Come nel Vesp. della Madonna a pag. 193.

Inno

Creator alme siderum a pag. 233.

✶ Ave, Maria, gratia plena.

℞ Dominus tecum.

NEL SECONDO VESPRO

*Come nel primo; ma l'ultimo Salmo
Memento, Domine, David a pag. 211.*

COMPIETA MAGGIORE

✶ Jube, Domne, benedicere.

℞ Nocternam quietam, et finem perfectum
concedat nobis Dominus omnipotens.

Il Coro risponde: Amen.

LEZIONE BREVE

1 S. Pietro 5.

Fratres, sobrii estote, et vigilate, quia adversarius vester diabolus tamquam leo rugiens circuit, quærens quem devoret: cui resistite

fortes in fide. Tu autem, Domine, miserere nobis. *R.* Deo gratias.

✠ Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cœlum et terram.

Pater noster *in secreto.*

It Ministro dice il Confiteor.

Il Coro risponde:

Misereatur tui, Confiteor, Misereatur vestri, Indulgentiam etc. *vedi Modo di servire la S. Messa in fine.*

✠ Converte nos, Deus, salutaris noster.

R. Et averte iram tuam a nobis.

✠ Deus, in adjutorium meum intende.

R. Domine, ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri etc.

Ant. Miserere.

Salmo 4.

Cum invocarem, exaudivit me Deus justitiæ meæ: * in tribulatione dilatasti mihi.

Miserere mei: * et exaudi orationem meam.

Filii hominum usquequo gravi corde? * ut quid diligitis vanitatem, et quæritis mendacium?

Et scitote, quoniam mirificavit Dominus sanctum suum: * Dominus exaudiet me, cum clamavero ad eum.

Irascimini, et nolite peccare: * quæ dicitis in cordibus vestris, in cubilibus vestris compungimini.

Sacrificate sacrificium justitiæ, et sperate in Domino: * multi dicunt: Quis ostendit nobis bona?

Signatum est super nos lumen vultus tui, Domine: * dedisti lætitiã in corde meo.